
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КАМЫШЛОВСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

 

От 25.12.2023 г. № 359 - ОД 

 

Об утверждении результатов V межрегионального конкурса индивидуальных 

проектов студентов 1-2 курса специальностей 09.02.07 Информационные 

системы и программирование, 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение, 

46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение 

профессиональных образовательных организаций Уральского Федерального 

округа 

 
В соответствии с Положением о V межрегиональном конкурсе 

индивидуальных проектов студентов 1-2 курса специальностей 09.02.07 

Информационные системы и программирование, 54.02.06 Изобразительное 

искусство и черчение, 46.02.01 Документационное обеспечение управления и 

архивоведение профессиональных образовательных  организаций Уральского 

Федерального округа, утвержденным приказом от 30.10.2023 г. №279-ОД, на 

основании Итогового протокола заседания конкурсной комиссии от 22.12.2023 г. 

№5 п р и к а з ы в а ю: 

1) утвердить результаты V межрегионального конкурса индивидуальных 

проектов студентов 1-2 курса специальностей 09.02.07 Информационные системы 

и программирование, 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение, 46.02.01 

Документационное обеспечение управления и архивоведение профессиональных 

образовательных организаций Уральского Федерального округа: 

ФИО 

участника  

ФИО 

руководите

ля 

Ср.б. 

(по 

всем 

экспер

там) 

Результат 

конкурса 

Образовательная 

организация 

Город, 

область 

09.02.07 Информационные системы и программирование 

Вороненко 

Семён  

Евгеньевич 

Ягорь Елена 

Викторовна 

23,5 участник ГАПОУ СО 

«Ирбитский 

мотоциклетный 

техникум» 

Свердловская 

область, 

г.Ирбит 

Гурин 

Владимир  

Викторович 

Павлова 

Оксана 

Леонидовна 

26,0 3 место ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

Свердловская 

область, г. 

Камышлов 

Ермолова 

Светлана 

Артемовна 

Павлова 

Оксана 

Леонидовна 

31,0 2 место ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

Свердловская 

область, г. 

Камышлов 

Жукова 

Анастасия 

Ивановна 

Сенькина 

Ирина 

Витальевна 

27,0 3 место ГБПОУ «Курганский 

педагогический 

колледж» 

Курганская 

область,  

г. Курган 

Кирсанов 

Артем  

Ягорь Елена 

Викторовна 

30,5 2 место ГАПОУ СО 

«Ирбитский 

Свердловская 

область, 



Дмитриевич мотоциклетный 

техникум» 

г.Ирбит 

Крылов 

Вячеслав 

Сергеевич 

Созонова 

Светлана 

Викторовна 

24,0 участник Многопрофильный 

колледж ФГБОУ ВО 

Тюменского 

индустриального 

университета (МПК 

ФГБОУ ВО ТИУ) 

г. Тюмень  

Лаптев 

Павел 

Николаевич 

Мясников 

Сергей 

Валерьевич 

30,3 2 место ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

Свердловская 

область, г. 

Камышлов 

Неустроев 

Никита 

Ильич 

 

Коптяков 

Матвей 

Алексеевич 

Ягорь Елена 

Викторовна 

22,3 участник ГАПОУ СО 

«Ирбитский 

мотоциклетный 

техникум» 

 

Свердловская 

область, 

г.Ирбит 

Пеньков 

Михаил 

Владимиров

ич 

Шлерт 

Ирина 

Владимиров

на 

28,6 2 место БУ «Югорский 

политехнический 

колледж» 

 

Ханты-

Мансийский 

автономный 

округ — 

Югра, город 

Югорск 

Свинина 

София 

Дмитриевна 

Экгауз 

Евгения 

Яковлевна 

 

Кривулько 

Юлия 

Евгеньевна 

33,6 1 место ГАПОУ СО «КУТТС» 

 

Свердловская 

область, г. 

Каменск-

Уральский 

Синектутов 

Анатолий 

Иванович 

Ермолаева 

Лилия 

Шарифьянов

на 

27,0 3 место БУ «Югорский 

политехнический 

колледж» 

Ханты-

Мансийский 

автономный 

округ — 

Югра, город 

Югорск 

 

Токманецева 

Светлана 

Семёновна 

Экгауз 

Евгения 

Яковлевна 

 

26,3 3 место ГАПОУ СО «КУТТС» Свердловская 

область, г. 

Каменск-

Уральский 

Чиняев 

Асхат 

Наилевич 

Сенькина 

Ирина 

Витальевна 

20,8 участник ГБПОУ «Курганский 

педагогический 

колледж» 

Курганская 

область, г. 

Курган 

Шангутова 

Анна 

Юрьевна 

Ненова 

Любовь 

Павловна 

27,8 3 место БУ «Югорский 

политехнический 

колледж» 

Ханты-

Мансийский 

автономный 

округ — 

Югра, город 

Югорск 



46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение 

Григорьянц 

Диана 

Джамудинов

на 

Афонасьева 

Елена 

Сергеевна 

24,0 участник ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

Свердловская 

область, г. 

Камышлов 

Меньшикова 

Василиса 

Андреевна 

Порсина 

Анастасия 

Владимиров

на 

17,0 участник ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

Свердловская 

область, г. 

Камышлов 

Жалялиев 

Вячеслав 

Артёмович 

Русина 

Елена 

Николаевна 

11,3 участник ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

Свердловская 

область, г. 

Камышлов 

54.02.06 Изобразительное искусство и черчение 

Киселева 

Анна 

Александров

на 

Черданцева 

Кристина 

Юрьевна 

29,0 2 место ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

Свердловская 

область, г. 

Камышлов 

Крупко 

Наталья 

Владимиров

на 

Черданцева 

Кристина 

Юрьевна 

30,0 2 место ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

Свердловская 

область, г. 

Камышлов 

Махнева 

Валерия 

Петровна 

Черданцева 

Кристина 

Юрьевна 

29,3 2 место ГАПОУ СО 

«Камышловский 

педагогический 

колледж» 

Свердловская 

область, г. 

Камышлов 

 

2) наградить дипломами I, II и III степени победителей конкурса, 

(участников, получивших максимальное количество баллов) в соответствии с   п. 1 

настоящего приказа (1, 2, 3 место);  

3) выдать сертификаты участникам конкурса, не ставшим победителями, в 

соответствии с п. 1 настоящего приказа (участник); 

4) выдать сертификаты экспертам конкурса (согласно списку в Приложении 

1); 

5) объявить благодарности руководителям индивидуальных проектов за 

подготовку победителей/участников конкурса соответствии с п. 1 настоящего 

приказа; 

6) заместителю директора по научно-методической и исследовательской 

работе Устьянцевой И.Ю. подготовить новость о результатах конкурса для 

размещения на официальном сайте колледжа до 26.12.2023, информационную 

справку до 25.01.2024; 

7) электронику Бунькову Д.А. разместить результаты конкурса до 

26.12.2023 и информационную справку до 26.01.2024 на сайте; 

8) лаборанту Пульниковой Е.В. оформить и сделать рассылку дипломов, 

сертификатов и благодарностей в срок до 31.01.2024 г. 

 

 

 

Директор                                                                              Е.Н. Кочнева  



Приложение 1 

 

Список экспертов V межрегионального конкурса индивидуальных проектов 

студентов 1-2 курса специальностей 09.02.07 Информационные системы и 

программирование, 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение, 46.02.01 

Документационное обеспечение управления и архивоведение профессиональных 

образовательных организаций Уральского Федерального округа 
 

09.02.07 Информационные системы и программирование 

Мясников Сергей Валерьевич, преподаватель ГАПОУ СО «Камышловский 

педагогический колледж», высшая КК 

Павлова Оксана Леонидовна, преподаватель ГАПОУ СО «Камышловский 

педагогический колледж», высшая КК 

Шлерт Ирина Владимировна, преподаватель БУ «Югорский 

политехнических колледж» 

Экгауз Евгения Яковлевна, преподаватель ГАПОУ СО «Каменск – 

Уральский техникум торговли и сервиса», высшая КК 

54.02.06 Изобразительное искусство и черчение 
Ермолаева Лилия Шарифьяновна, преподаватель БУ «Югорский 

политехнический колледж», первая КК 

Мохирев Константин Викторович, преподаватель ГАПОУ СО 

«Камышловский педагогический колледж», высшая КК 

Мутли Алевтина Германовна, преподаватель ГАПОУ СО «Камышловский 

педагогический колледж», высшая КК  

Ненова Любовь Павловна, преподаватель БУ «Югорский политехнический 

колледж», высшая КК 

46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение 

Афонасьева Елена Сергеевна, преподаватель ГАПОУ СО «Камышловский 

педагогический колледж», первая КК 

Порсина Анастасия Владимировна, преподаватель ГАПОУ СО 

«Камышловский педагогический колледж», высшая КК 

Устьянцева Ирина Юрьевна, преподаватель ГАПОУ СО «Камышловский 

педагогический колледж», высшая КК, к.психол.наук 

 

 

 


